en el PLAZO IMPRORROGABLE DE DIEZ DÍAS HÁBILES, a contar desde el siguiente a la 
notificación de este acuerdo.” 

9. REQUERIMIENTO PAGO DERECHOS DE FORMACIÓN 

• SJC 02-2015/16 – CISNE DE BALONMANO/SEIS DO NADAL COIA – GUILLERMO RIAL 
“REQUERIR al club CISNE DE BALONMANO para que abone la cantidad de TRES MIL VEINTICUATRO EUROS 
(3.024,00 EUR) en un plazo de DIEZ DÍAS HÁBILES tal y como establece el art. 53 del Reglamento de 
Régimen Disciplinario de la RFEBM. 
Transcurrido dicho plazo sin que se haya efectuado el pago, será de aplicación lo dispuesto en el art. 53 del 
Reglamento de Régimen Disciplinario y demás normativa de aplicación.”